PRODUKTARKUSZ DANYCH

MLA 50

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Kierunek powietrza

Min. predkos¢ przeptywu
Maks. predkos$¢ przeptywu
Montaz

Miejsce montazu

Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Przystosowane do wielko$ci nominalnej
Otwarty przekroj
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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0151.0116

MAICO

Kroétki opis

Kratka zewnetrzna, aluminium, DN 500

Wentylacja i wyciag powietrza

4mls

na zewnatrz
Sciana
Aluminium
Aluminium anodowane
3,38 kg

3,83 kg

500 mm

1.526 cm?

552 mm

530 mm

52 mm

585 mm

585 mm

65 mm

1 sztuka

Cc
4012799511168
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Charakterystyka Straty cisnienia
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